Wtorek.
Dnia 2 (14) Marca.— Rok 1854. M 70.
Wczoraj w Kościele X X . Kapucynów , o godz: 9ej ra

no, nowo-wyświęcony X\ąAi Klemens, odprawił primi-
cje, w assystencji Ojca Gwardyana Norberta i Lektora
Honorata.

Dziś P assja w Kościele XX . Franciszkanów; a ju
tro w Kościele XX. Karmę litów na Kra:-Przedmieściu.

Do tych zaś dowodów, dołączonem być ma świa
dectwo, że kandydat jest uczniem Szkoły wy i rzeczonej,
lub, że jest usposobionym do słuchania w niej nauk,
które to dowody Nadzorca obowiązanym jest przesłać
Dyrektorowi Gimnazjum Gubernjalnego w Lublinie, a
ten następnie przedstawi je Kuratorowi do decyzji.’__
Warszawa d. 26 Lutego (10 Marca) 1854 r .— Rzeczy
wisty Radca Stanu, Muchanow.— Naczelnik Wydziału,
Radca Dworu, A. Plewe. +

W celu wykonania decyzjiRadyAdrainistracyjnej Kró
lestwa, Komissja Rzą:S. W .iD . postanowiła: I)strony
interesowane, które mogą mieć prawo do wywiezienia
zboza za granicę, a to na zasadzie układów o kupno po-

TEATR WIELKI. Dziś, N orm a. U roczystość Róź.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, D zie ła Horacego. P io tr

M a ryn a rz .
Dziś i codziennie na N alew kach przy ogrodzie K rasińskich, od

4ej do 6ej, widowisko wyuczonych zwierząt P. Casanovy.
W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 2 (14) Marca 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.